
www.amunes.es.gov.br

Vitória, quarta-feira, 26 de Outubro de 2022Vitória, quarta-feira, 26 de Outubro de 202232
DOM/ES - Edição Nº2.131

Vitória, quarta-feira, 26 de Outubro de 2022

Errata

ERRATA
Com relação à publicação do Aviso de Licitação do 
Pregão Eletrônico nº 58/2022 veiculada no do Diário 
dos Municípios - DOM/ES na Edição sob n° 2.128, na 
data de 21/10/2022, Protocolo nº 954000, 
ONDE SE LÊ:

“[...] Abertura das   propostas:   às   12h00min   do   
dia   05/11/2022.
Início da disputa: às 13h00min do dia 05/11/2022. 
[..]”

LEIA-SE:

“[...] Abertura das propostas: às 12h00min do dia 
07/11/2022.
Início da disputa: às 13h00min do dia 07/11/2022. 
[..]”

Aracruz/ES, 21 de outubro de 2022.
Gilvan Ribeiro Souza

Pregoeiro Oficial da PMA
Protocolo 957430

Baixo Guandu

Edital

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS
O Município de Baixo Guandu/ES torna pública a 
solicitação de pesquisa de preços, para contratação 
de empresa especializada para aquisição de 
açúcar cristal.
O Termo de Referência e demais esclarecimentos 
poderão ser solicitados através do e-mail “compras@
pmbg.es.gov.br” ou pelo telefone (27) 3732-8914.
O prazo para envio das pesquisas de preços dar-se-á 
até o dia 28 de outubro de 2022.

Baixo Guandu/ES, 26 de outubro de 2022.

JEANE VIOLA COELHO VINGI
Setor de Compras

Protocolo 957435

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS

O Município de Baixo Guandu-ES torna público a 
solicitação de pesquisa de preços, cujo objeto é 
contratação de empresa especializada para a 
disponibilização de acesso a banco de dados 
específico com informações atualizadas de 
preços praticados no mercado e valores de 
referência.
O Termo de Referência e demais esclarecimentos 
poderão ser solicitados através do e-mail compras@
pmbg.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3732-8990.

O prazo de envio das pesquisas de preços dar-se-á 
até o dia 03 de novembro de 2022.

KAMILA REIS DOS REIS BOOSTEL
Setor de Compras

Protocolo 957753

Contrato

RESUMO DE CONTRATO
Nº 029/2022

PROC. Nº 5.628/2022
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

OBJETO:  Aquisição de Gêneros Alimentícios da 
Agricultura Familiar, Pela modalidade de Compra 
Direta de Alimentos- CDA, para doação simultânea 
às Entidades da Rede Sócio Assistencial Municipal 
através da Secretaria Municipal de Assistencia Social.
PRODUTOR: JULIO CESAR SANTOS GOMES
VALOR GLOBAL: R$ 6.500,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
ID CidadES: 2022.011E0600004.18.0002
Baixo Guandu- ES, 25 de outubro de 2022
Fernanda Mota Gonçallo
Secretária Municipal de Assistência Social

Protocolo 957509

Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO 01 CONTRATO Nº 
009/2022

PROCESSO Nº 7.934/2022
TP 003/2022
PROC. Nº 483/2022

OBJETO: Prorrogação de prazo de 03 (três) meses 
ao contrato de execução das obras do Centro de 
Referência Especializado de Assistência Social - 
CREAS com fornecimento de mão de obra e materiais, 
através da Secretária Municipal de Assistência Social, 
Direitos Humanos e Habitação.
CONTRATADA: GANHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA
CNPJ Nº 29.068.729/0001-81
PRAZO VIGÊNCIA: 21/04/2023
PRAZO EXECUÇÃO: 21/02/2023

Baixo Guandu- ES, 25 de outubro de 2022
FERNANDA MOTA GONÇALLO
Secretária Municipal de Assistência Social

Protocolo 957160

Bom Jesus do Norte

Edital

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES, com 
endereço na Praça Astolpho Lobo, 249 - Centro - Bom 
Jesus do Norte-ES, torna público aos interessados 
que realizará, no dia e horário abaixo especificado a 
seguinte licitação:
TOMADA DE PREÇOS
N° 006/2022
Processo administrativo n° 5.863/2022
IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
2022.014E0700001.01.0014

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 25 de Outubro de 2022 às 22:09:59 Código de Autenticação: c000b10d


